
令和 5 年 10 月 3 日 

各位 

土浦日本大学高等学校 

校長  伊藤 哲弥 

 

第 14 回ホームカミングデーの中止について 

 

謹啓 

 夜長の候 卒業生の皆様には，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素よ

り学校の活動にご支援を賜りまして感謝申し上げます。 

 さて，10 月 21 日に実施を予定しておりました第 14 回ホームカミングデーですが，

今般の校内外における感染症の拡大状況を考慮し，残念ながら中止とさせていただきま

す。既に参加のお申し込みをされている卒業生も多く，心苦しい決断ではありますが，

ホームカミングデーに関わるすべての方の安全を第一に判断致しました。 

 学校の様子は，公式ホームページあるいはＳＮＳなどでもお知らせしてまいりま

す。卒業生の皆様には，今後も本校の活動を温かく見守って下さいますようお願い申

し上げます。 

謹白 


